

Årsredovisning

för

Brånemark Integration Sweden AB

559193-1562

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Brånemark, Styrelseledamot
2023-11-05

Styrelsen och verkställande direktören för Brånemark Integration Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Brånemark Integration Sweden AB är ett medicintekniskt FoU företag inom dentala implantat. Företaget agerar under EU direktivens krav på CE-märkning av medicintekniska produkter.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året förvärvat ett dotterbolag, Brånemark Integration AB. Vid slutet av räkenskapsåret avyttrades hela den egna verksamheten till dotterbolaget som i sin tur kommer driva verksamheten vidare.

Ägarförhållanden

Företaget är dotterbolag till Braanemark Consulting AB som äger 64 % av aktierna och kontrollerar 88,6 % av rösterna. Tandläkare Stefan Graf Aktiebolag äger 17 % av aktierna och BIO2 Sweden AB äger 16 %.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	33	893	500	0
Balansomslutning	10 811	5 996	3 888	2 210
Soliditet (%)	34,7	3,1	2,7	43,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har under året minskat då bolaget haft ett annat fokus än försäljning. Med hänsyn till införandet av nya regler för certifiering av medicintekniska produkter (MDR - Medical Device Regulations) inom Europa (CE), har företaget beslutat att under året fokusera på att uppgradera samtliga certifikat för existerande produktsortiment och kvalitetssystem till de nya reglerna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fond för utv. utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 715	1 822	3 696 143	598 178	-1 451 435	-2 720 200	185 223
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-2 720 200	2 720 200	0
Nyemission	1 822	-1 822					0
Avsättning utvecklingsfond			2 404 041		-2 404 041		0
Återföring utvecklingsfond			-6 100 184		6 100 184		0
Erhållna aktieägartillskott					2 500 000		2 500 000
Årets resultat						1 063 265	1 063 265
Belopp vid årets utgång	62 537	0	0	598 178	2 024 508	1 063 265	3 748 488

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 700 000 (2 200 000) kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	598 178
balanserad vinst	2 024 508
årets vinst	1 063 265
	3 685 951
disponeras så att i ny räkning överföres	3 685 951
	3 685 951

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		33 174	892 722
Aktiverat arbete för egen räkning		2 404 041	1 278 128
Övriga rörelseintäkter	2	3 804 402	230 866
		6 241 617	2 401 716
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-308 658	-479 605
Övriga externa kostnader		-2 478 383	-2 046 148
Personalkostnader	3	-2 112 412	-2 578 567
Övriga rörelsekostnader		-8 178	-8 946
		-4 907 631	-5 113 266
Rörelseresultat		1 333 986	-2 711 550
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-270 721	-8 650
		-270 721	-8 650
Resultat efter finansiella poster		1 063 265	-2 720 200
Resultat före skatt		1 063 265	-2 720 200
Årets resultat		1 063 265	-2 720 200

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	0	3 696 143
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	0	100 000
		0	3 796 143
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7, 8	25 000	0
		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		25 000	3 796 143
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	1 792 362
		0	1 792 362
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	211 881
Fordringar hos koncernföretag		10 700 000	0
Aktuella skattefordringar		0	34 155
Övriga fordringar		47 926	128 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 000	19 446
		10 762 926	394 093
<i>Kassa och bank</i>		23 427	13 278
Summa omsättningstillgångar		10 786 353	2 199 733
SUMMA TILLGÅNGAR		10 811 353	5 995 876

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	62 537	60 715
Ej registrerat aktiekapital	0	1 822
Fond för utvecklingsutgifter	0	3 696 143
	62 537	3 758 680

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	598 178	598 178
Balanserad vinst eller förlust	2 024 508	-1 451 435
Årets resultat	1 063 265	-2 720 200
	3 685 951	-3 573 457
Summa eget kapital	3 748 488	185 223

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	300 000	0
Övriga skulder	123 793	418 507
Summa långfristiga skulder	423 793	418 507

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	794 673	1 078 458
Skulder till koncernföretag	4 946 042	0
Aktuella skatteskulder	4 543	0
Övriga skulder	34 978	3 394 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	858 836	918 864
Summa kortfristiga skulder	6 639 072	5 392 146

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 811 353

5 995 876

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga intäkter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Specifikation övriga intäkter		
Resultat vid avyttring av rörelse	3 795 791	0
Valutakursvinster	8 611	5 264
Statliga bidrag avseende fastställda korttidsstöd	0	225 602
	3 804 402	230 866

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Räntekostnader till koncernföretag	237 530	0
Övriga räntekostnader	33 191	8 650
	270 721	8 650

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 696 143	2 418 015
Aktiverade utvecklingskostnader	2 404 041	1 278 128
Försäljningar/utrangeringar	-6 100 184	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 696 143
Utgående redovisat värde	0	3 696 143

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 000
Utgående redovisat värde	0	100 000

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Brånemark Integration AB	100%	100%	25 000	25 000
				25 000

Brånemark Integration AB	Org.nr 559427-2576	Säte Mölndal
--------------------------	------------------------------	------------------------

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Arbetet med att certifiera och uppgradera existerande sortiment har fortsatt. Företaget erhöll i juli månad certifikatet för kvalitetsystemet (QMS - Quality Management System ISO 13485).

Rickard Brånemark
Rickard Brånemark
Ordförande
2023-10-27

Sebastian Brånemark
Sebastian Brånemark
2023-10-29

Mikael Escobar-Bach
Mikael Escobar-Bach
Verkställande direktör
2023-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-30

Stefan Kylebäck
Stefan Kylebäck
Auktoriserad revisor
